Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Мелиоративный»

(МОУ «Средняя школа № 2»)

ПРИКАЗ

18 декабря 2024 № 121 .

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом Министерства образования и спорта от 05 сентября 2024 года №

418/МОС-П, Постановления Администрации Прионежского муниципального района

№886 от 10.09.2024 г. «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году», Постановления Администрации Прионежского

муниципального района № 1045 от 16.10.2024 г. «Об организации и проведении

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном

году, в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к

научной (научно – исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, отбора

лиц, проявивших выдающиеся способности в составы отборных команд Российской

Федерации для участия в международных олимпиадах по общеобразовательным

предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к сведению и использовать в дальнейшей работе аналитическую

информацию, результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

2. Объявить благодарность победителям и призерам муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 уч. году среди учащихся 7 – 11

классов (Приложение)

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году:

Полянской Е. И., Титовской М. В., Свирида Т. А., Симакову М. Г., Ильиной Е. А.,

Силюковой Т. А., Жидецкой С. В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Н. Г. Шипнягова

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу № 121  от 18.12.2024 г.

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников МОУ «Средняя школа № 2 п. Мелиоративный» в 2024/25 учебном году»

№ ФИО уч-ся Класс Результат Предмет Педагог

1 Анохин Максим

Абдуллаевич

8а Победитель литература Жидецкая Светлана

Валентиновна

2 Мусаева Патимат

Омаровна

10 призер ОБЗР Силюкова Татьяна

Альгисовна

3 Ушакова Дарья

Алексеевна

10 призер ОБЗР Силюкова Татьяна

Альгисовна

4 Даник Наталья

Сергеевна

7а призер Физическая

культура

5 Гусева Вероника

Владимировна

9а Победитель Физическая

культура

6 Олешова Ксения

Владимировна

10а Призер Физическая

культура

Симаков Михаил

Геннадьевич

7 Шадова Валерия

Викторовна

8а Призер, 2

место

Английский

язык

Ильина Екатерина

Андреевна

8 Устинова Вероника

Павловна

7а Призер Физика Свирида Татьяна

Арвиевна

9 Абдулаева Руслана

Евгеньевна

10а Победитель Биология Титовская Марина

Вениаминовна

10 Устинова Вероника

Павловна

7 Победитель Труд

(технология)

Полянская Екатерина

Ивановна

11 Власова Василина

Николаевна

8б Победитель Труд

(технология)

Полянская Екатерина

Ивановна

12 Бальбина

Анастасия

Вячеславовна

8а Призер Труд

(технология)

Полянская Екатерина

Ивановна

13 Вансович Анна

Алексеевна

9а Победитель Труд

(технология)

Полянская Екатерина

Ивановна

14 Мусаева Патимат

Омаровна

10 Победитель Труд

(технология)

Полянская Екатерина

Ивановна

15 Ушакова Дарья

Алексеевна

10  призер Труд

(технология)

Полянская Екатерина

Ивановна

16 Рахова Айно

Андреевна

11 Победитель Труд

(технология)

Полянская Екатерина

Ивановна